Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 4 de outubro de 2023 ​​​​​​​

A Presidente do Conselho Superior do IFB, nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial
da União em 03 de agosto de 2023, no uso das suas atribuições, convoca Vossa Senhoria para participar da 81ª
Reunião Ordinária do Conselho Superior do Instituto Federal de Brasília, a realizar-se no dia 17 de outubro  de
2023, às 14:00, via webconferência.

I - Verificação do quórum;

II - Leitura de extrato de correspondência recebidas e expedidas;

III - Comunicados; e

IV - ORDEM DO DIA

1. Processo nº 23508.001612.2023-17 - Projeto Pedagógico do curso Técnico em Marketing - PROEJA - Campus
Brasília- Relator: Samuel Gabriel Assis.

2 . Processo nº 23161.000699.2023-65 - Eleição de novos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente
(CPPD) - Relator: Paulo Guilherme Francisco Cabral.

VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, REITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 04/10/2023 13:30:34.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 04/10/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

494547
2f5083ccc9

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03, Edifício

Siderbrás., None, Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

https://suap.ifb.edu.br/processo_eletronico/processo/79686/
https://suap.ifb.edu.br/processo_eletronico/processo/82038/

	Documento assinado eletronicamente por: